
ОТКРИЈТЕ ГО СЕМЕЈСТВОТО imageFORCE ТУКА:
www.canon.com.mk/business/products/office-printers/multifunction/imageforce

Функциите може да се разликуваат меѓу производите. Разгледајте ги спецификациите на производот за да дознаете повеќе информации

ВПЕЧАТЛИВИ РЕЗУЛТАТИ

ДИЗАЈНИРАНИ ЗА ЛУЃЕ

Барабан

Чипови кои 
емитуваат светлина

Дизајнот изграден со луѓе предвид ќе им помогне на 
вашите вработени да го препознаат познатиот и 
интуитивен кориснички интерфејс за вашите тимови да 
работат побрзо без дополнителна обука.

РЕЗОЛУЦИЈА ОД 
4800 X 2400 DPI КОЈА Е 
ВОДЕЧКА НА ПАЗАРОТ
додава ново ниво на 
професионализам во сѐ што 
печатите.

ВОДИЧИТЕ ВО 
ЧЕКОРИ И 
ВИДЕОЗАПИСИТЕ 
ЗА РЕШАВАЊЕ 
ПРОБЛЕМИ 
ги прават напредните 
функции подостапни.

ЕРГОНОМСКИОТ 
ДИЗАЈН, 
ПОДОБРЕНИОТ 
КОРИСНИЧКИ 
ИНТЕРФЕЈС И 
ЗГОЛЕМЕНАТА 
ВИДЛИВОСТ НА 
ФАХОТ ЗА 
ХАРТИЈА
поддржуваат корисничко 
доживување без фрустрации за 
вашата работна сила.

НАШАТА УНИКАТНА 
ТЕХНОЛОГИЈА ЗА 
ИЗЛОЖУВАЊЕ OLED
испорачува рамномерни тонови, 
остар текст и прецизна регистрација 
на бои, со што добивате повеќе 
креативни можности.

ПОВРЗУВАЊЕ СО CLOUD, 
КАДЕ И ДА РАБОТИТЕ

ОПЦИИТЕ ЗА 
БЕСПРЕКОРНО 
ПОВРЗУВАЊЕ СО 
CLOUD 
им овозможуваат на вашите 
вработени да ги поедностават 
работните процеси и да имаат 
пристап до чести апликации 
како One Drive for Business, 
SharePoint и Google Drive. 

ПОДОБРА 
ИНТЕГРАЦИЈА ВО 
РАБОТНИТЕ ПРОЦЕСИ,
беспрекорно користење и 
помалку обука - а сето тоа 
додека го обезбедува 
највисокиот квалитет на 
печатење. imageFORCE 
испорачува многу повеќе од 
обични отпечатени материјали 
- ви нуди можности. 

imageFORCE: КВАЛИТЕТ НА ПЕЧАТЕЊЕ КОЈ
 ВАШИОТ БИЗНИС НЕ МОЖЕ ДА ГО ИГНОРИРА

Најдобрите печатачи imageFORCE се одликуваат со највисоката 
резолуција на печатење на кој било канцелариски печатач. 
Испорачувајќи врвен квалитет на печатење и флексибилни 
опции за примени, imageFORCE им помага на вашите тимови да 
работат поинтелигентно и да постигнат неверојатни резултати 
во кое било канцелариско опкружување.

ПРИСПОСОБЛИВ 
КОРИСНИЧКИ 
ИНТЕРФЕЈС
Создавајте кратенки и 
икони кои најефикасно 
функционираат за вашиот 
бизнис.

ЕДНОСТАВНО 
ПРИКАЧУВАЊЕ

ИЗГРАДЕНИ ЗА ЛУЃЕПРИЈАТНИ ЗА 
ГЛЕДАЊЕ

ПОДОБРЕНО 
УПРАВУВАЊЕ СО 
ХАРТИЈА

C7165 C3150Серија C5100 Серија 6100


